
ГОЛОВНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР МВС 
РЕГІОНАЛЬНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР ГСЦ МВС 

В КІРОВОГРАДСЬКІЙ ОБЛАСТІ (ФІЛІЯ ГСЦ МВС) 
(РСЦ ГСЦ МВС В КІРОВОГРАДСЬКІЙ ОБЛАСТІ) 

НАКАЗ 

м. Кропивницький № U 

Про затвердження рішення 
акредитаційної комісії 

На виконання вимог Закону України "Про дорожній рух", постанови 
Кабінету Міністрів України від 20 травня 2009 року № 490 " Про затвердження 
Порядку державної акредитації закладів, що проводять підготовку, 
перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та 
атестації їх спеціалістів", Положення про акредитаційну комісію з державної 
акредитації закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і підвищення 
кваліфікації водіїв транспортних засобів, затвердженого наказом МВС України 
від 18.02.2016 № 115 та Інструкції про порядок організації роботи 
територіальних органів з надання сервісних послуг Міністерства внутрішніх 
справ України щодо державної акредитації закладів, які проводять підготовку, 
перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, 
затвердженої наказом МВС України від 07.12.2009 року № 515, 

Н А К А З У Ю : 

1. Затвердити прийняті на засіданні акредитаційної комісії 
регіонального сервісного центру ГСЦ МВС в Кіровоградській області 
(філія ГСЦ МВС) 26 січня 2024 року рішення щодо внесення змін до 
матеріально-технічної бази: 

TOB "АВТОКРОПЦЕНТР" (25006, м. Кропивницький, вул. Велика 
Перспективна, буд. 18/14, код ЄДРПОУ - 43996403); 

TOB "КропУ чКом" (25031, м. Кропивницький, вул. Попова 
космонавта, буд. 9, корп. 1, код ЄДРПОУ - 44512559); 

TOB "АНТАРЕС КРОП" (25005, м. Кропивницький, вул. Короленка, 
буд. 69А, код ЄДРПОУ - 44700484). 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Голова комісії 
з проведення заходів 

Ч ~ ^-vwwww гш ш я 

Віктор ХОМУТЕНКО 


